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Inspirationsmøder i Ålborg den 26. januar og i Korsør den 9. februar 
Lokalforeningernes rolle i den lokale kulturmiljøplanlægning 
 
Landsforeningen byder velkommen til inspirationsmøder i det nye år, som finder sted 
i Ålborg og Korsør. Arrangementet koster 275,- inkl. frokost samt kaffe/te, kage 
m.m., og alle medlemmer af Landsforeningen og medlemmer af lokalforeningerne er 
velkomne til at deltage.  
 
Tilmelding kan ske på mail@byogland.dk, per brev eller tlf. 70 22 12 99. 
 
Inspirationsmødet i Ålborg: Lørdag den 26. januar 2008 fra 9.30-16.30 
Adresse: Toldboden, Toldbod Plads 1, 9000 Ålborg. 
 
Inspirationsmødet i Korsør: Lørdag den 9. februar 2008 9.30-16.30. 
Adresse: Best Western Hotel Jens Baggesen, Batterievej 3-5, 4220 Korsør. 
 
For mere information se vor hjemmeside 
 

 

 
Fredningsforslag af Arne Jacobsen bygning 
 
Landsforeningen og Foreningen for Bygnings- og Landskabskultur i Aalborg indsender 
et fredningsforslag til Kulturarvsstyrelsen vedr. C.A.C. Motorrenovering A/S i Aalborg. 
Bygningen, der er opført i 1956, og tegnet af arkitekt Arne Jacobsen, var fabrik til 
cylinderudboring og motorrenovering. 

 
Se fredningsforslag 

  
 

 
Nye kontingentsatser for 2008 
 
Ved den ekstraordinære generalforsamling d. 17. november 2007 blev der fastsat 
nogle nye kontingentsatser for det nye år. 
 
Se satser  

 
 
Ekstraordinær generalforsamling 
 
Den 17. november blev der holdt ekstraordinær generalforsamling på Lokalhistorisk 
Bibliotek i Odense.  
 
Se referat 

 



 
 
Julie Hasløv Frankel stopper som fredningsmedarbejder 
 
Julie Hasløv Frankel har søgt andre udfordringer pr 31. december 07. 
Her i sekretariatet ønsker vi hende alle held og lykke og ønsker hende alt godt for 
fremtiden.  
 
Landsforeningen har brug for en ny fredningsmedarbejder  
 
Vi har brug for en person der har en baggrund som arkitekt, kulturhistoriker, eller 
lignende. En der kan arbejde selvstændigt og systematisk og ind i mellem under 
tidspres. Arbejdet foregår sammen med Frednings- og Bevaringsudvalget. 
Ud over fredningsarbejdet skal medarbejderen ind i mellem bistå med forefaldende 
sekretariatsopgaver. 
 
Kender du en der er interesseret så bed ham eller hende om at kontakte formand 
Bent Falk Jensen på telefon 59 51 62 51 eller mail bf@c.dk 
 
Læs om foreningens arbejde og målsætninger på vor hjemmeside: www.byogland.dk 
 
   
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


